

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्त में कुल 100 (एक सौ) पृष्ठ हैं
जो सही धर्मा-रहित हैं।

यह मापी पुस्त मुख्य रूप से ग्रामीण
शा.मी. कार्य अथवा ग्राम संस्था मापी किया
को एडिशन पत्र से मापी-
येला पत्र मापी कार्य के लिए
निर्देश दिया जाता है।

(Signature)
12/10/20
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया।

This M.O.B. is issued to the
name of J.E. Sujat Kumar

(Signature)
09/10/20
A.E.

Sch, XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता DIVISION
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया। SUB-DIVISION
(Signature)

Measurement Book

No. 1629

Name of Officer: _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Attested

(Signature) 12/10/20
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेतिया।

विभागाध्यक्ष, ग्रामीण कार्य विभाग

2nd on A/c Bill

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of road from Sariswara Pad to manshi Tola (Chanyankand)					
Agreement No - 109 SBD/mmc/sy/19-20					
Agency - Vikash Kr. Pandey					
Work - order + issue - 02.02.2020					
Completion date - 02.02.2021					
1. Providing, laying, spreading and Compacting WBM - 3					
1.5M x 5 + 3.75 x 0.075M					
2					
16 x 30M x 3.75M x 0.075M - 135 m ³					
10M x 4 + 3.75 x 0.075M - 2.9 m ³					
2					

21 x 30M x 3.25M x 0.075M - 177.18 m ³	
12M x 5 + 3.75M x 0.075M - 3.94 m ³	
8 x 30 x 3.75M x 0.075M - 67.5 m ³	
	386.5 m ³

Gr 27.06.2020
27.06.2020
27.06.2020

1. Const of un-reinforced Gnt
Concrete Pavement m 25
10 x 30M x 3.25M x 0.16M - 150 m³

Gr 15.07.2020
15.07.2020
15.07.2020

Continuation

ABSTRACT OF GST

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Cost of bench mark					
Qty Page No 7					
1.430 KM @ 10478.62/km					1498920
2. Cost of r.p. pillar					
Qty Page No 7					
1.430 KM @ 10478.62/km					1520720
3. Clearing and grubbing road tunnel					
Qty Page No 7					
0.431 @ 95996.20/m ²					2128420
4. Cost of embankment lead up to 100m					
Qty Page No 7					
530.4 m ³ @ 174.83/m ³					9272500
5. Cost of embankment lead up to 100m					
Qty Page No 7					
1419 m ³ @ 58.59/m ³					8313920
6. Excavation of road ways					
Qty Page No 7					
134.06 m ³ @ 74.10/m ³					993420
7. Cost of sub-I					
Qty Page No 7					
486.78 m ³ @ 2880.52/m ³					14020750
8. P.V. lining mms & sp. 10					
Qty Page No 7					
2 No @ 11407.42/coul					2281500
9. P.V. lining sp. WBM 3					
Qty Page No 10					
386.5 m ³ @ 3587.22/m ³					138646100

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10. Cont of 400 reinforcement					
Current Concrete Pump					
M-25.					
Qty Page No-10					
180 MB @ 72.91/m ²				13	12380.00
11. E/w on low above R/Ring					
Qty Page No-8					
43.92 MB @ 260.59/m ²				11	445.00
12. Small filling in dam/d					
Qty Page No-8					
3.72 MB @ 397.39/m ²				14	28.00
13. P/V pccm 15 ft foundation					
Qty Page No-8					
3 MB @ 600.66/m ²				18	25.00
14. P/V RCC M-25 R Box w/f					
Qty Page No-8					
45.42 MB @ 7696.39/m ²				39	568.00
15. Back filling behind					
adornment					
Qty Page No-8					
28.8 MB @ 2741.93/m ²				78	82.00
16. P/V weep hole					
Qty Page No-8					
40 MB @ 83.39/m ²				33	62.00
17. Supplying filling in					
placing HYSD bar					
Qty Page No-8					
3.22 MB @ 53238.20/m ²				17	142.00
				13	49954.50

Continuation

Continuation

कार्यपालक अभियंता
ग्राहीण कार्य विभाग
कार्य पमंडल, बलिया ।